

Salquist ApS

Puggaardsgade 3, st. tv., 1573 København V

CVR-nr. 37 31 14 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2019.

Ann-Christina Høfdinghoff Salquist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Salquist ApS Puggaardsgade 3, st. tv. 1573 København V
	CVR-nr.: 37 31 14 56
	Stiftet: 17. december 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Ann-Christina Høfdinghoff Salquist
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	OIE Holding IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i 2018 realiseret et væsentligt underskud, hvilket har bevirket at selskabskapitalen er tabt. Ledelsen har foretaget tilretning af blandt andet lønomkostningerne, således at ledelsen forventer, at selskabet i 2019 og fremover igen kan generere en positiv drift. Det forventes således, at selskabskapitalen reetableres via den fremtidige indtjening.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.699 t.kr. mod 799 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -277 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ved årsskiftet 2017/2018 solgte OIE IVS 50% af selskabet til Axel Boisen Holding ApS. Formålet med partnerskabet var at skabe og udvikle projekter. En satsning, der desværre ikke viste sig at være økonomisk rentabel, hvorfor det i efteråret 2018 var nødvendigt at foretage en omstrukturering af virksomheden med henblik på at sikre virksomhedens overlevelse. OIE IVS er nu igen 100% ejer af selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.699.081	798.503
2 Personaleomkostninger	-2.035.340	-787.051
Driftsresultat	-336.259	11.452
Øvrige finansielle omkostninger	-16.616	-3.172
Resultat før skat	-352.875	8.280
Skat af årets resultat	75.884	-3.872
Årets resultat	-276.991	4.408
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	4.408
Disponeret fra overført resultat	-276.991	0
Disponeret i alt	-276.991	4.408

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Deposita	118.300	90.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	118.300	90.000
Anlægsaktiver i alt	118.300	90.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	139.000	189.954
Udskudte skatteaktiver	75.884	0
Andre tilgodehavender	0	18.381
Periodeafgrænsningsposter	3.850	0
Tilgodehavender i alt	218.734	208.335
Likvide beholdninger	0	35.998
Omsætningsaktiver i alt	218.734	244.333
Aktiver i alt	337.034	334.333

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	5.000
4 Øvrige lovpligtige reserver	0	45.000
5 Overført resultat	-252.915	24.076
Egenkapital i alt	-202.915	74.076
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	280.473	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	62.610
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.872	0
Selskabsskat	0	3.872
Anden gæld	255.604	193.775
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	539.949	260.257
Gældsforpligtelser i alt	539.949	260.257
Passiver i alt	337.034	334.333

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har i 2018 realiseret et væsentligt underskud, hvilket har bevirket at selskabskapitalen er tabt. Ledelsen har foretaget tilretning af blandt andet lønomkostningerne, således at ledelsen forventer, at selskabet i 2019 og fremover igen kan generere en positiv drift. Det forventes således, at selskabskapitalen reableres via den fremtidige indtjening.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.883.958	608.551
Pensioner	86.080	73.940
Andre omkostninger til social sikring	23.111	10.123
Personaleomkostninger i øvrigt	42.191	94.437
	<u>2.035.340</u>	<u>787.051</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>2</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	5.000	5.000
Overført fra lovpligtige reserver	45.000	0
	<u>50.000</u>	<u>5.000</u>
4. Øvrige lovpligtige reserver		
Øvrige lovpligtige reserver 1. januar 2018	45.000	0
Henlagt af årets resultat	0	45.000
Overført til selskabskapital	-45.000	0
	<u>0</u>	<u>45.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	24.076	19.668
Årets overførte overskud eller underskud	-276.991	4.408
	<u>-252.915</u>	<u>24.076</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OIE Holding IVS, CVR-nr. 37233471 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.